
2024年南邓高速公路桥梁预防养护工程施工及监理服务澄清公告

（招标编号：E4113011301001659）

       
一、内容：

   一、项目名称：2024年南邓高速公路桥梁预防养护工程施工及监理服务。

二、招标编号：E4113011301001659。

三、澄清内容

1.原招标公告

3.1.3投标人最近 5年(2019年 1月 1日至投标截止日期前一日，以交工日期为准)独立完成

过一项合同金额 400万元以上高速公路养护工程或高速公路桥梁养护工程业绩（分包无效）。

（提供中标通知书、施工合同，以合同签订时间为准）。

变更为：

3.1.3投标人最近5年(2019年1月1日至投标截止日期前一日)独立完成过一项合同金额400

万元以上高速公路养护工程或高速公路桥梁养护工程业绩（分包无效）。（提供中标通知书、

施工合同，以合同签订时间为准）。

2.原招标公告

3.2.3投标人最近 5年(2019年 1月 1日至投标截止日期前一日，以交工日期为准)独立完成

过一项类似的高速公路施工或养护监理业绩（提供中标通知书、监理合同，以合同签订时间

为准）。

变更为：

3.2.3投标人最近 5年(2019年 1月 1日至投标截止日期前一日)独立完成过一项类似的高速

公路施工或养护监理业绩（提供中标通知书、监理合同，以合同签订时间为准）。

3.原第 1标段招标文件 附录 3 资格审查条件（业绩最低要求）

业绩要求：投标人最近 5年(2019年 1月 1日至投标截止日期前一日，以交工日期为准)独

立完成过一项合同金额 400万元以上高速公路养护工程或高速公路桥梁养护工程业绩（分包

无效）。

业绩审查资料是指：业绩的合同协议书、中标通知书。

评审时以“施工企业”诚信库中证件原件的扫描件为准。

变更为：



投标人最近 5年(2019年 1月 1日至投标截止日期前一日)独立完成过一项合同金额 400万

元以上高速公路养护工程或高速公路桥梁养护工程业绩（分包无效）（提供中标通知书、施

工合同，以合同签订时间为准）。

业绩审查资料是指：业绩的合同协议书、中标通知书。

评审时以“施工企业”诚信库中证件原件的扫描件为准。

4.原第 2标段招标文件 附录 2 资格审查条件(业绩最低要求)

业绩要求：投标人最近 5年(2019年 1月 1日至投标截止日期前一日，以交工日期为准)独

立完成过一项类似的高速公路施工或养护监理业绩。

注：提供中标通知书、监理合同，以合同签订时间为准。

评审时以“监理企业”诚信库中证件原件的扫描件为准。

变更为：

投标人最近 5年(2019年 1月 1日至投标截止日期前一日)独立完成过一项类似的高速公路

施工或养护监理业绩。

注：提供中标通知书、监理合同，以合同签订时间为准。

评审时以“监理企业”诚信库中证件原件的扫描件为准。

5.图纸以南阳市公共资源交易中心附件为准。

其他内容不变，给各投标人带来的不便敬请谅解。

四、发布公告媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、南阳

市公共资源交易中心网上发布。

五、联系方式

南阳市公共资源交易中心

地址：南阳市范蠡东路与南都路交叉口东南角市民服务中心 3号楼四层、五层

电子交易系统技术支持电话：400-998-0000

招标人：南阳交投项目管理技术有限公司

地址：南阳市滨河东路 2396 号

联系人：张先生

联系电话：13782057991

招标代理机构：河南宛通招标有限公司

地址：郑州市农业路东 29号海特大厦



联系人：张先生

联系电话：0371-55620130

监督机构：南阳市交通运输局

联系电话：0377-61600328

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为南阳市交通运输局。                    

三、联系方式

   招 标 人：南阳交投项目管理技术有限公司                         

   地    址：南阳市滨河东路 2396 号                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：13782057991                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南宛通招标有限公司

   地    址： 郑州市农业路东 29号海特大厦

   联 系 人： 张先生

   电    话： 0371-55620130

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-05T19:15:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-05T19:16:25+0800
	BJ
	ePolicy




